PORTARIA N.º 9022, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017

“Constitui Comissão Especial encarregada de
presidir e organizar a Escolha das Soberanas do
Município de Boqueirão do Leão”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve designar os servidores e cidadãos para comporem a Comissão
Organizadora das Candidatas a serem escolhidas Soberanas do Município de Boqueirão do
Leão, por ocasião dos festejos dos 28 anos de criação: Janise Guedes, Primeira Dama,
Sandra Barbon, Vice-Dama, Greici Bergonci, Secretária da Fazenda, Indústria e
Comércio, Verenice Bergonci Boerges, Secretária de Educação e Cultura, Vândia
Theves, Secretária da Assistência Social, Habitação e Desporto, Camila Maria de
Oliveira, Assistente Social, Marciani Martini Pozzebom, Agente Administrativo e
Leandro Petterson, Técnico em Agropecuária.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 11 de Setembro de 2017.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento